МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВОЛОСОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛОСОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

(седьмое заседание второго созыва)

от 31.03.2010 года  № 51
О тарифах на содержание и текущий ремонт жилья

для собственников жилых помещений, выбравших

способ управления многоквартирным домом

на территории муниципального образования Волосовское

городское поселение Волосовского муниципального

района Ленинградской области на 2010 год.

На основании ч.4 ст. 158 Жилищного кодекса РФ, в соответствии с приказом комитета по тарифам и ценовой политике (ЛенРТК) Правительства Ленинградской области от 30.10.2009 № 174-п «Об установлении муниципальным образованиям Ленинградской области на 2010 год предельных максимальных индексов изменения размера оплаты граждан за жилое помещение и предельных максимальных индексов изменения размера оплаты за коммунальные услуги», Совет депутатов муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Установить и ввести в действие с 01.05.2010 года на территории муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области тариф на содержание и текущий ремонт жилья для собственников жилых помещений в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, в которых выбран способ управления, но не принято решение об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения, согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете «Сельская Новь» и муниципальной газете «Волосовский городской вестник».
Глава муниципального образования

Волосовское городское поселение                                                   С.А. Фролов
Приложение
решением совета депутатов

Волосовского городского поселения

от 31.03.2010  № 51
Тарифы на содержание и текущий ремонт общего имущества жилых домов на 2010 год
	№ п/п
	Наименование
	за 1 кв. м. общей площади квартиры, руб./месяц с НДС
	за 1 кв. м. жилой площади квартиры руб./месяц с НДС

	1
	Содержание и текущий ремонт общего имущества жилого дома, общих коммуникаций

	1.1
	В капитальных домах со всеми удобствами
	14-05
	22-91

	в том числе текущий ремонт
	3-78
	3-78

	1.2
	В капитальных домах без одного или несколько видов удобств (центрального отопления или ГВС, или водоотведения)
	12-87
	20-80

	в том числе текущий ремонт
	3-57
	3-57

	2
	Ветхие и аварийные дома
	10-06
	15-67